
 

 

Číslo dodatku:20008/SVSL/2022 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o poskytování úklidových služeb č. 17735/SVSL/20 ze dne 25.1.2021 (dále 

jen „Smlouva“) 

I. Smluvní strany  

1.1 Objednatel 

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Sídlo:     Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov 

Jednající:               RNDr. František pelc, ředitel 

Bankovní spojení:  ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710 

IČO:     629 335 91   

DIČ:     neplátce DPH  

Telefon:                  283 069 144  

 

(dále jen „objednatel”) 

 

a 

 

1.2 Poskytovatel 

111UKLID.CZ Trade s.r.o. 

Sídlo:   Jesenická 1412/24, 106 00 Praha 10 - Záběhlice       

Jednající:  MUDr. Alice Žertová, MBA         

Bankovní spojení: ČSOB a.s., Číslo účtu: 247366688/0300  

IČO:          286 57 110    

DIČ:          CZ28657110 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze,oddíl C, vložka 186270 

Telefon:                 774 225 001 

E-mail:                uklid@111uklid.cz 

Číslo DS:               9q52x5p 

 

(dále jen „poskytovatel”)  

KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 – CHODOV 

TEL: 283 069 242 
FAX: 283 069 241 

ID DS: DKKDKDJ 
aopkcr@nature.cz 

mailto:uklid@111uklid.cz


 2 | 2 
 

II.  

Vzhledem k tomu, že při přípravě výběrového řízení na úklidové služby pro Agenturu 

ochrany přírody a krajiny ČR došlo k nepředvídatelnému prodloužení této přípravy, 

zejména z důvodu nutnosti aktualizace podkladů a nových průzkumů trhu, které souvisí 

s navýšením cen na trhu, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke 

Smlouvě (dále jen „Dodatek“), kterým se prodlužuje původní Smlouva o dva kalendářní 

měsíce a bude tak zajištěn řádný úklid výše uvedeného státního úřadu. 

III.  

3.1 čl. 3.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 2. 2021 do 31. 3. 2023. 

IV.  

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.   

4.2 Poskytovatel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho 

uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

a/nebo jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle 

výše uvedených právních předpisů souhlasí. 

4.3 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl vyhotoven v souladu s ustanovením § 

222 zákona č. 234/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

4.4 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 

strany. 

4.5 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 

strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho 

uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně 

informovat.  

4.6 Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále. 

 

 

V ______________ dne ___________   V Praze dne 6.1.2023 

 

Objednatel  Poskytovatel 
   
   
 
 

  

RNDr. František Pelc  MUDr. Alice Žertová, MBA 
ředitel  jednatelka 

 


		2023-01-06T11:41:32+0100
	MUDr. Alice Žertová, MBA


		2023-01-10T13:45:54+0100
	RNDr. František Pelc




